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Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtajan virka on ollut määräaikaisesti 
täytettynä, koska virkaan liittyvä prosessi on valitusviranomaisessa ollut 
kesken. Korkein hallinto-oikeus on 5.5.2022 antanut päätöksen siitä, ettei 
valituslupaa Turun hallinto-oikeuden päätöksestä anneta. 

 
Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtajan valinta kuuluu kaupunginhallituksen 
toimivaltaan.  

 
 Henkilöstöjaosto käsittelee viran täyttölupaa 13.5.2022. 
 
 
Esittelijä Vt. Kaupunginjohtaja 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää käynnistää sosiaali- ja terveyspalveluiden 

johtajan valintaa koskevan hakuprosessin edellytyksellä, että 
henkilöstöjaosto on myöntänyt viran täyttöön luvan. 

 
Päätös Timo Lehti esitti Riskin kannattamana, että sosiaali- ja terveyspalvelujen 

virka täytetään määräaikaisesti vuoden 2022 loppuun asti. 
 

 Puheenjohtaja totesi, että oli tehty kannatettu vastaesitys, josta oli 
äänestettävä. Puheenjohtaja esitti, että järjestetään nimenhuutoäänestys, 
jossa pohjaehdotusta kannattavat äänestävät JAA, ja Lehden 
vastaehdotusta kannattavat äänestävät EI. 

 
 Hyväksyttiin äänestystapa. 
 

Suoritetussa äänestyksessä annettiin 11 JAA-ääntä (Nummentalo, Friberg, 
Aaltonen, Ahonen-Ojala, Huittinen, Härri, Lundén, Olkinuora, Paassilta, Yli-
Jama, Nikkanen) ja 2 EI-ääntä (Lehti, Riski), yhteensä 13 ääntä. 

 
Puheenjohtaja totesi, että suoritetun äänestyksen voitti kaupunginjohtajan 
pohjaehdotusta. 

 
 
 Merkittiin, että Mikko Lundén poistui kello 10.31. 
 
 Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen kello 10:33. 
 
Tiedoksianto Kaupunginjohtaja 
 Rekrytointi 
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Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtajan valintaa valmistelemaan on 
tarkoituksenmukaista nimetä erillinen työryhmä. Valintatyöryhmä päättää 
mahdollisesta ulkopuolisen konsultin käyttämisestä ja mahdollisen 
hankintapäätöksen tekee kaupunginjohtaja.  

 
Esittelijä Vt. Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää   

- antaa valintatyöryhmän tehtäväksi koordinoida prosessia   
- nimetä sosiaali- ja terveyspalveluiden johtajan valintatyöryhmän ja 
työryhmän sihteeriksi henkilöstöjohtaja.   
- valtuuttaa kaupunginjohtajan tarvittaessa päättämään ulkopuolisen 
asiantuntijan hankinnasta. 
 

Päätös Valintatyöryhmään valittiin: 
Kalle Tekkala (estyneenä ollessa sosiaali- ja terveyslautakunnan 
varapuheenjohtaja Satu Parttimaa)  
Osmo Friberg 
Ulla Huittinen 
Juhani Nummentalo 
Saku Nikkanen 
ja kaupunginjohtaja. 
 
Lunden ehdotti, että päätösehdotuksen viimeinen ranskalainen viiva 
poistetaan. Ehdotus raukesi kannattamattomana. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 
Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 

 
Tiedoksianto Asianosaiset 

Toimistopalvelut 


